
На основу члана 65.Закона о тржишту капитала(„Службени гласник 

Републике Србије“,број.36/2011),Акционарско друштво за пројектовање и 

инжењеринг ППТ Инжењеринг а.д.Београд,са седиштем у Београду,Булевар 

војводе Мишића бр.37-39.МБ 07559470,дана 07.11.2014.године објављује 

 

ИЗВЕШТАЈ О БИТНОМ ДОГАЂАЈУ 

Дана 06.11.2014.године одржана је ванредна седница Скупштине акционара 

ППТ Инжењеринг а.д.Београд на којој је донета следећа одлука: 

1.Доношење Одлуке о именовању ревизора . 

 

Овај Извештај објавити на сајту ППТ Инжењеринг а.д. 

Доставити: 

Комисији за регулисано тржиште. 

 

ППТ Инжењеринг а.д. 

Председник Скупштине 

Степаненко Татјана Петровна 

 

 

 

 

 

 

 



 

На основу члана 329.,371.и члана 413.Закона о привредним друштвима („Службени 

Гласник РС“бр.36/2011),и члана 45.и71. Статута ППТ Инжењеринг а.д.Београд, 

Скупштина акционара на ванредној седници одржаној дана 06.11.2014.године 

са потребном већином гласова присутних акционара(пуномоћника акционара) 

доноси следећу    

 

О Д Л У К У 

 

о избору ревизора 

 

1.  За ревизора годишњих  финансијских извештаја у ППТ Инжењеринг а.д. Београд 

изабрано је ревизорско Предузеће за ревизију   „ФИНОДИТ“д.о.о.са седиштем у 

Београду, ул. Имотска бр. 1. 

2.   Овлашћује се Генерални директор ППТ Инжењеринг а.д. да закључи   са 

ревизорском кућом из става један ове одлуке Уговор о правима, обавезама и 

накнади за њихов рад. 

3. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

Доставити: 

1 х предузећу „ФИНОДИТ“ 

1 х Сектору за економске послове 

1 х архиви 

                                                                                ППТ Инжењеринг а.д. 

 

                                                                     Председник Скупштине акционара 

 

         Степаненко Татјана Петровна 



 


